• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зміни вносяться відповідно до тексту додаткової
угоди №1 від 17.06.2022 року. Сума договору після
внесення змін: 310966.80 (триста десять тисяч
дев’ятсот шістдесят шість гривень вісімдесят
копійок) в т.ч. ПДВ 51827,80 грн. (п’ятдесят одна
тисяча вісімсот двадцять сім гривень вісімдесят
копійок). Кількість товарів або обсяг виконання
робіт чи надання послуг після внесення змін: М’ясо
свинини свіже чи охолоджене (без кості) – 600,0
(шістсот кілограм) кг., м’ясо яловичини свіже чи
охолоджене (без кості) – 200,0 (двісті кілограм) кг.